PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07.10.2016
	№  616

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения   от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 01.07.2016 № 398 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск».

3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационные справки                 в оригиналы постановлений администрации поселения от 27.11.2012 № 346, от 01.07.2016 № 398.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению   администрации поселения
от 07.10.2016  №  616
«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 27.11.2012 № 346

Состав

комиссии по наградам при администрации
городского поселения Излучинск

	Кудрик
Алексей Борисович
	–
	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Панькина
Альбина Гаязовна
	–
	заместитель начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Зазимко
Елена Борисовна
	–
	ведущий специалист отдела документационной  и общей работы администрации поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна

	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Липовская

Светлана Юрьевна

	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер»

	Лобик

Сергей Викторович
	–
	специалист-эксперт отдела документационной  и общей работы администрации поселения

	Папп

Елена Станниславовна
	_
	начальник отдела муниципального контроля     и правового обеспечения

                                                                                                                                  ».